
UCHWAŁA NR 31/1248/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 sierpnia 2016 r. 
 
w sprawie przyjęcia Zasad składania i wyboru projektu pozakonkursowego  
do dofinansowania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 10. Innowacyjna edukacja, 
Działanie 10.3 Pomoc stypendialna, Poddziałanie 10.3.1 Stypendia dla uczniów 
szczególnie uzdolnionych w zakresie przedmiotów przyrodniczych, informatycznych, 
języków obcych, matematyki lub przedsiębiorczości 
  
  Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 i art. 38 ust. 2-4 ustawy  
z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2016 r. poz. 217), uchwala 
się, co następuje:  
 

§ 1. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego jako Instytucja Zarządzająca 
Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-
2020 przyjmuje Zasady składania i wyboru projektu pozakonkursowego do dofinansowania  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 10. Innowacyjna edukacja, Działanie 10.3 Pomoc 
stypendialna, Poddziałanie 10.3.1 Stypendia dla uczniów szczególnie uzdolnionych  
w zakresie przedmiotów przyrodniczych, informatycznych, języków obcych, matematyki  
lub przedsiębiorczości, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


